
 

令和元年８月９日 

 

近畿職業能力開発大学校 

同窓会員各位 

 

近畿職業能力開発大学校同窓会 

 

 

近畿職業能力開発大学校同窓会「定例総会」の開催について 

 

時下、益々ご清栄のことお喜び申し上げます。 

当同窓会運営には格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和元年度同窓会の「定例総会」を下記のとおり計画しております。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが皆様のご出席をお待ちしております。 

また、会場設営の準備もございますので、参加可能な場合、１週間前までに

事務局までご一報いただけますと幸いです。 

 

記 

 

１ 日時 令和元年９月８日(日) １３：３０～ 

 

２ 場所 近畿職業能力開発大学校 Ａ棟 ２０１会議室 

 

３ 議事 

（１）平成 30 年度活動報告 

（２）令和元年度活動方針（案） 

（３）役員改選 

 

 

 

(お問合せ先)          

近畿職業能力開発大学校同窓会  

 事務局  寺床、山田  

TEL 072-489-2112,2113  

FAX 072-489-2194     


